
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

平成26年度調査研究成果発表会
の実施に伴う設営・運営等に係
る業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月6日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

4,584,600）
4,245,000

3,636,981 79.33%

アレルギー週間「講演会」及び
「市民公開講座」（第29回日本
医学会総会2015関西普及啓発イ
ベント）に係る新聞広告制作・
掲載業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月6日
株式会社読売エージェンシー
代表取締役社長　茅野　隆司
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
（税込

2,859,516）
2,647,700

1,744,200 61.00%

ダニアレルゲン測定キットの調
達等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月13日
リオンテック株式会社
代表取締役　河野　通泰
東京都立川市錦町1-23-1

一般競争入札
（税込

9,510,480）
8,806,000

9,234,000 97.09%

「地球環境基金便り第38号」の
印刷製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月19日
図書印刷株式会社
代表取締役社長　沖津　仁彦
東京都北区東十条3-10-36

一般競争入札
（税込

2,444,040）
2,263,000

2,075,760 84.93%

「公害健康被害予防事業の事業
実施効果の測定・把握調査」の
評価手法及び調査結果の効果的
な活用に係る検討業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月20日
一般社団法人環境情報科学センター
理事長　丸田　頼一
東京都千代田区九段南3-2-7

一般競争入札
（税込

20,890,764）
19,343,300

12,506,400 59.87% 複数年度契約（3年）

「市民公開講座」（第29回日本
医学会総会2015関西　疾患啓発
イベント）に係るチラシ制作・
発送及びアレルギー週間「講演
会」に係る資料等制作・印刷業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月26日
株式会社日精ピーアール
代表取締役　中村　慎一郎
東京都千代田区岩本町1-10-5

一般競争入札
（税込

1,377,432）
1,275,400

934,200 67.82%

「市民公開講座」（第29回日本
医学会総会2015関西　疾患啓発
イベント）運営事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月27日
株式会社ヒップ
代表取締役　大羽　謙一
東京都渋谷区代々木2-26-5-608

一般競争入札
（税込

4,628,556）
4,285,700

2,743,200 59.27% 複数年度契約（2年）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年1月分）



物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年1月分）

地球環境基金に関する記事体広
告制作・掲載業務（日経ビジネ
ス）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月28日

株式会社日経BPアド・パートナーズ
代表取締役　西本　秀伸
東京都港区白金1丁目17番3号
NBFプラチナタワー

一般競争入札
（税込

5,022,000）
4,650,000

4,212,000 83.87%

電話交換機、電話機端末等の更
新及び保守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年1月30日

東日本電信電話株式会社
ビジネス＆オフィス営業推進本部
ビジネス営業部
神奈川法人営業所長　小島　慎二
神奈川県横浜市中区山下町199番地

一般競争入札
（税込

18,965,880）
17,561,000

12,958,920 68.33% 複数年度契約（6年）


